
ZÁPIS Z VALNÉ HROMADY RC NA MYŠÁKU, Z.S.
Datum | čas 14.9. 2020, 18:00hod | Místo: restaurace Maryša

Účastníci

Lenka Mikulová, Vlaďka Vaněčková, Petra Vymazalová, Radka Sigmundová, Marcela Zborovská, Ivana 
Hildebrandová, Eva Fialová, Alena Kusá
Omluveni: Barbora Sadloňová, Jana Šnajdrová, Veronika Rychlíková, 
Hosté: Milan Sigmund,  Lenka Fialová, Heda Stránská

Zahájení:

Lenka Mikulová přivítala přítomné a konstatovala, že schůze se sešla v usnášení schopném počtu 7 členů, 
zahájila schůzi a seznámila členy s programem valné hromady.

Ad 1)Program

1. schválení programu
2. volba zapisovatele
3. schválení výroční zprávy a zprávy o hospodaření za rok 2019 
4. plán akcí 2020
5. Plán akcí v roce 2021, návrhy na změny, rozdělení organizace 
6. návrhy na využití dotací přidělených JMK (hračky, vybavení) a MAS (worshopy, kroužky)
7. diskuze 

Pro: 7 Proti: 0 zdržel se: 0
Program byl schválen

Ad 2) Volba zapisovatele

Zapisovatelem byla zvolena: Vlaďka Vaněčková
Pro: 7 Proti: 0 zdržel se: 0
Ověřovateli zápisu byly navrženy: Vlaďka Vaněčková, Petra Vymazalová
Pro: 7 Proti: 0 zdržel se: 0
Ověřovateli se stávají: Lenka Mikulová, Petra Vymazalová

Ad 3)Schválení výroční zprávy a zprávy za hospodaření za rok 2019

Lenka Mikulová seznámila přítomné s výroční zprávou a zprávou o hospodaření za rok 2019, které jsou 
nedílnou součástí tohoto zápisu. Zpráva byla schválena.
Pro: 7

Proti: 0 zdržel se: 0

Ad 4)Plán akcí do konce roku 2020



 17.-18. ŘÍJEN 2020– VII. PING PONGOVÝ TURNAJ – soboty, neděle předání cen +medaile a 
zajištění prostoru Orlovny Lenka Mikulová, sobota + zajištění odměn Vladislava Vaněčková, neděle
Petra Vymazalová

Pro: 7 Proti: 0 zdržel se: 0
 7. LISTOPAD 2020 – LAMPIONOVÉ PUTOVÁNÍ 

Pro: 7 Proti: 0 zdržel se: 0
 5. PROSINEC 2020 – MIKULÁŠSKÉ ČERTOHRÁTKY – Vladislava Vaněčková, Radka 

Sigmundová ve spolupráci s SDH Těšany
Pro: 7 Proti: 0 zdržel se: 0

Ad 5) Plán akcí v roce 2021

 7. NEBO 14. ÚNOR 2021– DIVADLO NEBO HUDEBNÍ VYSTOUPENÍ – Lenka Mikulová
Pro: 7 Proti: 0 zdržel se: 0

 30. DUBEN 2021– PÁLENÍ ČARODEJNIC ORGANIZUJE  SDH TĚŠANY – organizace (stanovišť 
za RC povede Lenka Mikulová, zajištění malování na obličej Veronika Měřínská, Iva Černá

Pro: 7 Proti: 0 zdržel se: 0
 15. KVĚTEN 2021 – TĚŠANSKÁ STOPA (VE SPOLUPRÁCI S SDH TĚŠANY) – organizace za RC

dle jednotlivých aktivit :
- KOUZELNICKÉ PŘEDSTAVENÍ + MOTOKÁRY A SKÁKACÍ HRAD -  Lenka Mikulová

Pro: 7 Proti: 0 zdržel se: 0
 ZÁŘÍ – TĚŠANSKÝ KOLÁČ - organizace za RC Vladislava Vaněčková, Radka Sigmundová

Pro: 7 Proti: 0 zdržel se: 0
 16. - 17. ŘÍJEN 2021– PING PONGOVÝ TURNAJ – Lenka Mikulová, Vladislava Vaněčková

Pro: 7 Proti: 0 zdržel se: 0
 5. LISTOPAD 2021 – LAMPIONOVÉ PUTOVÁNÍ 
Zajištění prostor, program, lidi na stanoviště- Lenka Mikulová, Petra Vymazalová
Balíčky + start- (+příznivci RC) 

Pro: Proti: 0 zdržel se: 0
 5. PROSINEC 2021 – MIKULÁŠSKÉ ČERTOHRÁTKY – Vladislava Vaněčková, Radka 

Sigmundová
Pro: 7 Proti: 0 zdržel se: 0

Ad 6) Návrhy na využití dotací přidělených JMK(hračky, vybavení)+ organizace 
projektů z dotací přidělených MAS (tandemové a projektové dny)

Návrh - Lenka Mikulová navrhuje využití dotací JMK na nákup Montesorri pomůcek, které jsme 
nezvládli pořídit v předchozím roce.  A pořízení knih pro menší děti pro kroužek Odpočinkového 
čtení rodičů s dětmi. Další využití dle rozpočtu JMK (keramika, odměny lektorům)

Stránka 2



Pro: 7 Proti: 0 zdržel se: 0

Využití dotací MAS: 
Zahájen jeden kroužek, tandemově vedeé Zpívánky, na jaro jsou v plánu projektové dny.

DISKUSE

Valná hromada byla ukončena ve 21 hod.

Stránka 3


	Účastníci
	Zahájení:
	Ad 1)Program
	Ad 2) Volba zapisovatele
	Ad 3)Schválení výroční zprávy a zprávy za hospodaření za rok 2019
	Ad 4)Plán akcí do konce roku 2020
	Ad 5) Plán akcí v roce 2021
	Ad 6) Návrhy na využití dotací přidělených JMK(hračky, vybavení)+ organizace projektů z dotací přidělených MAS (tandemové a projektové dny)
	DISKUSE

